UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CƠ QUAN TỔ CHỨC - NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TCNV

V/v tham mưu UBND huyện

ban hành Kế hoạch

thực hiện quy chế dân chủ

ở cơ sở và công tác dân vận

chính quyền năm 2023

Bình Sơn, ngày     tháng   năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 17/02/2022 của UBND tỉnh về

thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở và công tác dân vận chính quyền năm 2023; Kế

hoạch số 37-KH/BCĐ ngày 07/02/2023 của Ban Chỉ đạo huyện về thực hiện Quy

chế dân chủ ở cơ sở năm 2023,

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tham

mưu Ủy ban nhân dân huyện Kế hoạch thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở và công

tác dân vận chính quyền năm 2023

(có dự thảo văn bản đính kèm).

Kính đề nghị UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:       KT. TRƯỞNG CƠ QUAN

- Như trên;                   PHÓ TRƯỞNG CƠ QUAN
- LĐ Cơ quan TCNV;
- VPH: CVP, CVVX;
- Lưu: VT.

         Phan Đình Hiệp

		2023-02-28T09:21:15+0700

		2023-02-28T09:35:42+0700

		2023-02-28T09:35:42+0700

		2023-02-28T09:35:42+0700

		2023-02-28T09:35:42+0700